[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2020                                                                                         № 6
	О назначении ответственного лица в Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района, обеспечивающим организацию работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

   На  основании  пункта 3.3. постановления ЦИК России от 04 марта 2020 г. № 241/1794-7 «О Порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  Территориальная избирательная комиссия Вязниковского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить председателя Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района Маштакова Андрея Владимировича, ответственным лицом обеспечивающим организацию работы в Территориальной избирательной комиссии Вязниковского по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, председателя Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района Маштакова Андрея Владимировича.
        2. Поручить председателю Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района Маштакову Андрею Владимировичу заключьть гражданско-правовые договора на оказание услуг по подготовке документации, связанной с осуществлением закупок товаров, работ, услуг при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

избирательной комиссии                                        А.В.Маштаков

Секретарь

избирательной комиссии                                        И.Д.Чекулаева